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Пчелар.мк уште минатата година во Јануари пишуваше за изумирањето на пчелите и се
приклучи на кампањата „Спасете ги пчелите“  

Пчелите се на листата на загрозените видови - Кампањата под слоганот „Спасете ги
пчелите“ почна минатата недела на Саемот на храна и земјоделство во Горна Радгони,
пренесува агенцијата „Ста“

  

Здружението потсетува на значењето на пчелите за природната средина и за
земјоделството,напоменувајќи дека овие инсекти помагаат во опрашувањето на дури
80% од растенијата.

Целта на кампањата е да се зголеми свеста на јавноста за значењето на пчелите и да
се зголеми истражувачката работа во таа област
за овој вид инсект да биде спасен.

Кампањата, исто така ,би требало да придонесе за еколошки прифатлив развој, како и
за намалување на штетните ефекти на пестицидите. 
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